
 

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä 
markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat 
ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 
TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 
18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille 
tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää 
osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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TeliaSonera lanseeraa iPhone 3G:n Latviassa ja Liettuassa 
26.9. 
TeliaSonera ja sen tytäryhtiöt LMT ja Omnitel ovat tänään ilmoittaneet 
lanseeraavansa iPhone 3G:n Latvian ja Liettuan markkinoille syyskuun 26. 
päivänä.  
”Tämä on meiltä jälleen uusi strateginen askel langattomien laajakaistamarkkinoiden 
kehityksessä, ja se vahvistaa entisestään asemaamme Pohjoismaissa ja Baltian 
alueella", sanoo TeliaSoneran Mobility Services -liiketoiminta-alueen johtaja Kenneth 
Karlberg. ”Olemme jo aiemmin lanseeranneet iPhone 3G:n onnistuneesti 
Pohjoismaissa ja Virossa, ja nyt meillä on ilo tuoda se asiakkaidemme ulottuville 
myös Latviassa ja Liettuassa.” 
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Tulevaisuutta arvioivat lausunnot 
Tähän tiedotteeseen sisältyvät tulevaisuuden tilaa tai tapahtumaa koskevat lausumat, mukaan lukein toiminnan tulevaa tulosta ja 
muita ennusteita koskevat lausumat, ovat tulevaisuutta koskevia lausumia.  Luonteensa mukaisesti tulevaisuutta koskeviin 
lausumiin sisältyy riskejä ja epävarmuutta, koska ne liittyvät tuleviin tapahtumiin ja niiden toteutuminen riippuu siksi olosuhteista 
tulevaisuudessa. Ei ole varmuutta siitä, etteivätkö tulokset poikkeaisi olennaisesti tulevaisuutta koskevissa lausumissa suoraan 
tai epäsuorasti esitetyistä johtuen monista tekijöistä, joista useisiin TeliaSonera ei voi vaikuttaa. 
 
 


